
Id: 73AA3F92-08FD-4946-96E6-5D6C7FA59EF2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 

20/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację 

zadań publicznych. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Wójt Gminy 

Ryczywół zarządza, co następuje: 



Id: 73AA3F92-08FD-4946-96E6-5D6C7FA59EF2. Podpisany Strona 2 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 

20/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ten sposób, że  w pkt. 

III.1 zapis „Komisja Konkursowa podczas oceny wniosku stosuje kryteria 

wyszczególnione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Szczegółowe kryteria stosowane przy dokonywaniu 

wyboru ofert zostały określone w Zarządzeniu nr 8/2020 Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.”. zastępuje 

się zapisem „Komisja Konkursowa podczas oceny wniosku stosuje kryteria 

wyszczególnione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Szczegółowe kryteria stosowane przy dokonywaniu 

wyboru ofert zostały określone w zarządzeniu nr 20/2021 Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w zakresie działalności wspomagającej rozwój społeczności lokalnych 

oraz w Zarządzeniu nr 16/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 4 lutego 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym.” 

W załączniku nr 2 wykreśla się następujące zdanie „Zadanie z obszaru: 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


